2020 年５月 18 日
株 主 各 位

会社名： 株 式 会 社 フ ェ リ シ モ

代表者： 代表取締役社長 矢 崎 和 彦

（コード番号 3 3 9 6  東証第一部）

問い合わせ先：

執行役員コーポレートスタイルデザイン本部長 荒 岡 芳 彦
（ T E L  0 7 8 - 3 2 5 - 5 5 5 5 ）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 55 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正のご連絡をさせ

ていただきます。

記

訂正箇所 １
第 55 期定時株主総会招集ご通知９ページ
１．企業集団の現況 (7)使用人の状況 （2020 年２月 29 日現在）
（訂正箇所に下線＿を付しております。）

【訂正前】
(7)使用人の状況 （2020 年２月 29 日現在）
①企業集団の使用人の状況

使  用  人  数 前連結会計年度末比増減

395（293）名 7名増（23名減）

（注）使用人数は就業員数であり、パートタイマー及び嘱託社員は（ ）内に年間の平均人員を外数で記載しております。

②当社の使用人の状況

使  用  人  数 前事業年度末比増減 平  均  年  齢 平均勤続年数

395（293）名 7名増（23名減） 43歳1ヵ月 17年2ヵ月

（注）使用人数は就業員数であり、パートタイマー及び嘱託社員は（ ）内に年間の平均人員を外数で記載しております。

【訂正後】

(7)使用人の状況 （2020 年２月 29 日現在）
①企業集団の使用人の状況

使  用  人  数 前連結会計年度末比増減

402（293）名 14名増（23名減）

（注）使用人数は就業員数であり、パートタイマー及び嘱託社員は（ ）内に年間の平均人員を外数で記載しております。

②当社の使用人の状況

使  用  人  数 前事業年度末比増減 平  均  年  齢 平均勤続年数

402（293）名 14名増（23名減） 43歳1ヵ月 17年2ヵ月

（注）使用人数は就業員数であり、パートタイマー及び嘱託社員は（ ）内に年間の平均人員を外数で記載しております。

訂正箇所 ２
第 55 期定時株主総会招集ご通知 10 ページ
２．会社の現況 （1）株式の状況（2020 年２月 29 日現在） ④大株主（上位 10 名）
（訂正箇所に下線＿を付しております。）

【訂正前】

(1) 株式の状況（2020 年２月 29 日現在）
④大株主（上位 10 名）

株  主  名 持株数 持株比率

株 式 会 社 目 神 山 事 務 所 803,200 株 11.55％

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口） 505,000 株 7.26％

フ ェ リ シ モ 共 創 会 322,600 株 4.64％

矢 崎 和 彦 301,840 株 4.34％

子 守 康 範 262,640 株 3.77％

星  美 佐 262,636 株 3.77％

子 守 康 輝 262,636 株 3.77％

宮 脇  恒 246,956 株 3.55％

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 244,700 株 3.52％

フ ェ リ シ モ 従 業 員 持 株 会 175,144 株 2.52％

（注）１．当社は、自己株式 3,093,802 株を保有しておりますが、上記大株主から除外しております。

（注）２．持株比率は自己株式を控除して計算しております。

【訂正後】

(1) 株式の状況（2020 年２月 29 日現在）
④大株主（上位 10 名）

株  主  名 持株数 持株比率

株 式 会 社 目 神 山 事 務 所 803,200 株 11.55％

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口） 505,000 株 7.26％

フ ェ リ シ モ 共 創 会 322,600 株 4.64％

矢 崎 和 彦 301,840 株 4.34％

子 守 康 範 262,640 株 3.77％

星  美 佐 262,636 株 3.77％

子 守 康 輝 262,636 株 3.77％

宮 脇  恒 246,956 株 3.55％

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 244,700 株 3.52％

矢 崎 真 理 176,956 株 2.54％

（注）１．当社は、自己株式 3,093,802 株を保有しておりますが、上記大株主から除外しております。

（注）２．持株比率は自己株式を控除して計算しております。

以 上